
26

یکشنبه
1402

شهریور

تاریخ
5

سال 
بیست ونهم 

3734
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
به محض اینکه کاری در جهت منافع کسی انجام می دهید، نه تنها او به شما 

فکر می کند بلکه خداوند نیز به شما فکر می کند

روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک می پـذیـرد   32344772 - 071

پاراما هانسا یوگاناندا

آگهى

آگهی مناقصه عمومی
الف- شرح مناقصه :

مناقصه گذار:دهیاری روستای بلیان از توابع بخش مرکزی شهرستان کازرون-
موضوع مناقصه: خاکبرداری و خاکریزی ،کانیو گذاری ،بیس ریزی، قیر پاشی و آسفالت معابر

شرح مختصر کار:
 1-اجرای عملیات خاکبرداری و خاکریزی به متراژ 5100 مترمربع                     2-اجرای عملیات بیس ریزی به متراژ 5100 متر مربع  

3-اجرای عملیات کانیو گذاری به متراژ 445 متر   4-اجرای عملیات قیر پاشی وآسفالت بصورت دستمزدی با سهم قیر بنیاد مسکن به  مساحت 5100 متر مربع 
هرگونه وجه پرداختی بابت این قرارداد توسط بنیاد مسکن به پیمانکار .از قرارداد کسر می گردد.

مطابق با اسناد . مدارک و استانداردهای برگ مناقصه و نقشه جمعا به مبلغ 15.818.000،000ریال به پانزده میلیارد و هشتصد و هجده میلیون ریال.
ب-  مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه :ارائه ضمانت نامه بانکی به شناسه ملی 14003482947یا ارائه فیش واریزی به حساب شماره 
 0107571602002 بانک ملی بنام دهیاری بلیان معادل 5% قیمت  پیشنهادی به مبلغ 800،000،000ریال به حروف هشتصد میلیون ریال.

ج-زمان فروش اسناد مناقصه :از تاریخ درج آگهی 1402/06/26 به مدت 10 روز کاری
محل دریافت اسناد مناقصه: فرمانداری کازرون-طبقه همکف-مسئول امور مالی  دهیاری بلیان خانم استوانی 09179221804،شماره تماس دهیار 09901249099 اقای 

علی یزدان پناه .
نحوه خرید اسناد : واریز مبلغ 2،000،000 ریال به شماره  حساب 0107571602002 نزد بانک ملی بنام دهیاری روستای بلیان.

مهلت و محل تحویل پیشنهادات : حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ1402/07/10 به مسئول امور مالی دهیاری بلیان در محل بخشداری  مرکزی 
تاریخ بازگشایی پاکات:حداکثر 1 روز پس از پایان مهلت تحویل پیشنهادات در محل ساختمان بخشداری مرکزی

شرایط مناقصه:
الف-دارا بودن حداقل رتبه 5 راهسازی از مراجع ذی صلاح و دارا بودن گواهی ارزش افزوده معتبر

ب-ارائه فیش واریزی بند ج جهت تحویل اوراق مناقصه الزامی می باشد.
ج-پس از بازگشایی پاکات برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت نامه بانکی به میزان 10%کل مبلغ قرارداد می باشد

د- در صورتی که نفرات اول تا سوم مناقصه حاضربه انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها ضبط و وصول می گردد. چ-هزینه درج آگهی  بعهده برنده مناقصه می باشد
به پیشنهادات فاقد مهر و امضا .مخدوش فاقد رتبه معتبر و پیشنهاداتی که بعد از اتمام مدت مقرر در مناقصه ارائه گردد مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد و باطل می باشد.

ضمنا کمیسیون معاملات در رد یا تایید پیشنهادات پیمانکاران با توجه به ماده17 برگ مناقصه اختیار کامل دارد . 
درج اگهی نوبت اول در تاریخ 1402/06/26 و نوبت دوم در تاریخ 1402/07/04 میباشد. 1567620                          41695                                 3616 م الف

دهیاری بلیان 

آگهی تجدید مناقصه عمومی
1402-627

نوبت اول:22   / 06  / 1402 عصرمردم                                                                                 نوبت دوم:26  / 06   /1402 طلوع
شهرداری شیراز )معاونت فنی و عمرانی منطقه چهار( در نظر دارد نسبت به خرید لوله بتنی با قطر 1800 میلیمتر از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت ) ستاد (با شماره فراخوان 2002096688000507ازطریق اشخاص واجد شرایط اقدام نماید. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به 
آدرسWWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی 
امضای الکترونیکی صاحبان امضاء مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 3 -38310501 

داخلی 253 آماده پاسخ گویی می باشد.
-مبلغ برآورد: 000 /000 /181 /224 ریال

-مدت قرارداد :   3 ماه از تاریخ انعقاد قرارداد
-شرایط شرکت کنندگان : کلیه تأمین کنندگان  ،  فروشندگان ، تولید کنندگان ، اشخاص حقیقی و یا حقوقی مجاز به شرکت در مناقصه مذکور میباشند.

-محل تحویل کالا: سطح منطقه چهار شهرداری شیراز 
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 000 /000 /210 /11 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 100545 نزد 

بانک شهر شعبه شهید چمران بنام شهرداری شیراز
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 10%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 12روز پنجشنبه مورخ 30 /06 /1402 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.لازم به ذکر است مناقصه گران جهت شرکت در مناقصه می بایست در زمان مقرر فوق نسبت به دریافت اسناد صرفا از طریق 

سامانه اقدام نماینددر غیر اینصورت امکان شرکت در مناقصه را نخواهند داشت.
-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 12روز یکشنبه مورخ 09 /07 /1402 می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا قبل از 
برگزاری کمیسیون ، سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز  - ابتدای بلوار امیرکبیر ساختمان شهرداری منطقه چهار – واحد قراردادها تحویل 

نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز دو شنبه  ساعت 13 مورخ 10 /07 /1402 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات منطقه یک شهرداری شیراز می باشد. 

-مدت اعتبار پیشنهادها 2 ماه از تاریخ ارائه پیشنهاد قیمت می باشد.
-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت shaffaf.shiraz.ir/ / :https قابل مشاهده می باشد.
-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456  

41703                                                                   1565592

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز  

آگهی مناقصه عمومی
1402-630

نوبت اول:1402/06/22 سبحان                                                                                   نوبت دوم:1402/06/26طلوع
شهرداری شیراز در نظر دارد خرید ، نصب و راه اندازی و پشتیبانی سامانه نظارت تصویری بر 23 ایستگاه بارانداز در سطح شهر شیراز را 

از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت با شماره فراخوان 2002096688000421 به اشخاص  حقوقی واجد شرایط 
واگذار نماید. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن 
اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان 
جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 07137309953 داخلی 142 و 163 آماده پاسخ گویی 

می باشد.
-مبلغ برآورد: 115.058.197.428 ریال

-مدت قرارداد :  15 ماه
-شرایط شرکت کنندگان : کسب حداقل امتیاز فنی جهت شرکت در مناقصه ) 65 امتیاز( از جدول ارزیابی پیمانکاران و ارائه رتبه )کمتر از 5( از سازمان 

برنامه و بودجه و یا گواهی معتبر از شورای عالی انفورماتیک و یا عضویت در نظام صنفی رایانه ای کشور الزامی می باشد.
-محل انجام کار: نقاط جانمایی شده در سطح شهر شیراز  

سپرده  بحساب  نقدی  واریزی  فیش  یا  شیراز(  شهر  )شعب  بانکی  نامه  ضمانت  بصورت  ریال   5.752.909.871 مناقصه  در  شرکت  سپرده  -مبلغ 
۱۰۰۸۰۵۵۰۴۷۴۲ کد مرجع 102019 بانک  شهر شعبه شهید چمران بنام شهرداری شیراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 10%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 13 روز سه شنبه مورخ 1402/07/04 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند. لازم به ذکر است مناقصه گران جهت شرکت در مناقصه می بایست در موعد مقرر نسبت به 

دریافت اسناد اقدام نمایند و در غیر اینصورت مجاز به ارائه پیشنهاد قیمت نمی باشند.
-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 14 روز یکشنبه مورخ 1402/07/16 می باشد. شرکت کنندگان 

می بایست تا تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به امور مالی سازمان مدیریت حمل و نقل بار تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز دوشنبه ساعت   13  مورخ 17/ 1402/07 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری 

شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها یک ماه می باشد.

-پیش پرداخت تا میزان 10 %  و به درخواست پیمانکار در قبال ارائه ضمانت نامه معتبر قابل پرداخت خواهد بود.
-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456 

-برنده مناقصه موظف است تا قبل از انعقاد قرارداد مدارک مثبته در خصوص ثبت نام در سامانه ثنا دادگستری را ارائه نماید.
41704                                                                   1566684

اداره کل رتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر آراء 140260311034004331 و 140260311034004332 مورخه 1402/05/28 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم طاهره فواکه فرزند محمد حسین به شماره شناسنامه 132 
و ملی 2297557426 نسبت به سه دانگ و آقای علیرضا زرین چنگ مکلا فرزند محمود به شماره شناسنامه 477 و کدملی 2296826131 صادره از شیراز در سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک باب خانه مخروبه غیر مسقف به مساحت 249/13 مترمربع به پلاک فرعی 1370 از 2145 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 3 فرعی از 2145 
اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی ورثه به متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/06/26                   تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/07/10           41684/1968879                            1618 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140260311034004073 مورخه 1402/05/24 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ژیلا بذرکار فرزند جانی بگ به شماره شناسنامه 7174 و کدملی 2450071792 صادره از 
فیروزآباد در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 258/60 مترمربع به پلاک فرعی 14439 از 2083 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 17 فرعی از 2083 اصلی واقع در 
بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی کاکا دهقانی به متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/06/26                                           تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/07/10        41694/1968878                      1619 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی تجدید مناقصه عمومی
1402-608

نوبت اول:26  / 06 /1402 طلوع
نوبت دوم:27 /  06 /1402شیرازنوین

شهرداری شیراز در نظر دارد بهــسازی خطوط انتقال و شبکه آبیاری ) قطره ای ، بارانی و ... ( سطح شهر شیراز را  از طریق برگزاری مناقصه عمومی 
در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شـــماره فراخوان های 2002096688000487  به اشخــاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از كلیه 
متقاضیان دعوت به عمــل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت 
عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه 

الزامی است.
مدت قرارداد مبلغ تضمین)ریال(مبلغ برآورد اولیه)ریال(شرحردیف

بهــسازی خطوط انتقال و شبکه آبیاری ) قطره 1
ای ، بارانی و ... ( سطح شهر شیراز

6ماه31/818/847/7231/600/000/000

شرایط شرکت کنندگان : 
ارائه حداقل رتبه 5 در رشته آب یا حداقل رتبه 5 در رشته تاسیسات  از سازمان برنامه و بودجه کشور الزامی می باشد.

ارائه سابقه کار مرتبط در زمینه موضوع مناقصه و ارائه رضایت نامه از کارفرمای مربوطه الزامی می باشد.
ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاران الزامی می باشد.

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه بصورت :
-ضمانتنامه به نفع شهرداری شیراز با شناسه ملی: 14002091671   و كداقتصادی: 411364877455  یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده به شماره 100805504742بانک 

IR310610000000100805504742 شهر ، کد مرجع 101660، شماره شبا
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 15مورخه 1402/07/03 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( 

اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 12 مورخ 1402/07/17 می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا تاریخ مذکور سپرده 

شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز- ابتدای بلوارچمران – قبل از کوچه یک - سازمان سیما منظر فضای سبز شهری  تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: ساعت   13 مورخ  1402/07/17 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز می باشد. 

-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.
-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456                               1565071                                       41702

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز                                                                                                                              

فراخوان مناقصه عمومی 
دانشکده علوم پزشکی شهرستان گراش در نظر دارد مناقصه عمومی جهت اجرای دیوار سالن ورزشی دانشکده علوم پزشکی گراش از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت برگزار نماید.کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه 
انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی   www.setadiran.ir :الکترونیکی دولت )ستاد(به آدرس سامانه تدارکات 

مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازد.
تاریخ مناقصه در سامانه از تاریخ: 1402/06/26 می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت:از تاریخ 1402/06/26 لغایت تاریخ 1402/07/01
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: از تاریخ 1402/07/01 لغایت 1402/07/12                                          زمان بازگشایی پاکت ها: تاریخ 1402/07/15

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت الف
آدرس: استان فارس – شهرستان گراش – دانشکده علوم پزشکی – مدیریت پشتیبانی

تلفن : 07152448106)داخلی215(                                    همراه : 09179825450 مهندس عباسی
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس:41934-021                                                  دفتر ثبت نام:85193768و88969737                         1567134                          41705

دانشکده علوم پزشکی گراش 

آگهی موضوع ماده 3قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
رسمی  سند  فاقد  وساختمانهای  اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  موضوع  اول  شماره 1401/11/02-140160311020001167   رای  برابر 
مستقردر واحد ثبتی بیضا تصرفات مالکانه بلامعارض آقای مهر علی   احمدی  فرزند مراد علی  به  بشماره شناسنامه  6   و کدملی 5469768491  صادره 
بیضا  در موازی 1/5 دانگ مشاع از  ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 56337  متر مربع  به پلاک شماره 4  فرعی از 936   اصلی 
مفروز و مجزا شده از اصلی مذکور  واقع درقطعه یک بخش 6 فارس بیضا روستای سسنیان که ملک در حصه مشاعی متقاضی  می باشد ، لذابه منظوراطلاع 
عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15روزآگهی میشود درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض داد خواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض  طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./                      

تاریخ انتشار نوبت اول:1402/06/26                                                                تاریخ انشار نوبت دوم : 1402/07/10  
41715                         57 م الف

سید عبدالکریم زارعی – رئیس ثبت اسناد و املاک بیضا


